ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ВОЛГОГРАДСКОИ ОБЛАСТНОИ

Админис трАтивно й ком иссии

от |2 февраля 20Iб года Jф 3-ll9l|6-з4
г. Волгоград

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной
административной комиссии от 26.0З.2009 J\Ъ 4-5109-З4

<О территориальной административной коми ссии Березовского
с елъского по с елен ия Щаниловского муницип ального района

В олгоградской области>>

В соответствии с Законом Волгоградской области от 31.12.2004 J\Ъ

987-ОД (О Волгоградской областной административной комиссии)),
статьями 4 и 5 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 J\Ъ 17В9-ОЛ
(Об административных комиссиях)
административная комиссия,

Волгоградская областная

посmановuла

1. Внести в положение о территориальной административной
комиссии Березовского сельского поселения Щаниловского
муниципапьного района Волгоградской области, утвержденное
постановлением Волгоградской областной административной комиссии от
26.0З.2009 J\Ъ 4-5109-34 (О территориальной административноЙ комиссии
Березовского сельского поселения Щаниловского муниципального раЙона
Волгоградской области>> (в редакции постановлений Волгоградской областной
административной комиссии от 07.07.2011 Nq 9-2111-34, от 5.10.2012 NЪ 18-16/12-З4, от

22.0 5 .20 15 Jф 1 0- 1 1 l 1 5 -З 4) следуюrцие изменения :

в пункте 5.З цифру <9> заменить цифрами (10>.

2. Внести в состав территориальной административной комиссии
Березовского сельского поселения Щаниловского муниципального района
Волгоградской области, утвержденный постановлением Волгоградской
областной административной комиссии от 26.0З.2009 J\Ъ 4-5109-З4 (в

редакции постановлений Волгоградской областной административной комиссии от
2\.0З.20IЗ J\Ъ 5-18/1З-34, от 20.06.2014 NЪ 1З-9l]l4-З4, от 22.05.2015 М 10-11/15-34)

следующие изменения:
ввести в состав территориальной административной коМиссиИ

Карнаухову Ольгу Васильевну специалиста первой категории

администрации Березовского

2

сельского поселения Щаниловского
Ivtуниципitпьного раион а.

З. Освободить от должности ответственного секретаря
территориалъной административной комиссии Короткову Ольгу
Васильевну.

4. Назначить ответственным секретарем территориалъной
администр ативной комиссии Карнаухову Олъгу В асильевну.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Ю.В.Чернышкова

\,

fy r{lЦ
ф{ dýРё, €{ Nýо